АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2025                                                               №83

г. Красноуфимск

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению

позиций Свердловской области в Национальном рейтинге состояния

инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации по

показателям, соисполнителями, которых определены органы местного

самоуправления Свердловской области и улучшения инвестиционного

климата в городском округе Красноуфимск на 2025 год

В целях улучшения состояния инвестиционного климата в городском

округе Красноуфимск, в  соответствии с п.5 Указа Губернатора Свердловской

области от 26 апреля 2024 года № 180-УГ «О персональной ответственности за

достижение плановых значений показателей Национального рейтинга

состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации и

реализацию Плана мероприятий ("дорожной карты") по повышению позиций

Свердловской области в Национальном рейтинге состояния инвестиционного

климата в субъектах Российской Федерации на 2024 - 2026 годы», методикой

формирования рейтинга содействия развитию конкуренции и обеспечения

условий для благоприятного инвестиционного климата муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области,

утвержденной Приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской

области от 18.02.2019 № 42, руководствуясь ст.ст. 31, 48 Устава городского

округа Красноуфимск:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по повышению

позиций Свердловской области в Национальном рейтинге состояния

инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации по показателям,

соисполнителями, которых определены органы местного самоуправления

Свердловской области и улучшения инвестиционного климата в городском

округе Красноуфимск на 2025 год (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

          3.   Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по инвестициям и

развитию Ю.В. Борисова.

Глава городского округа Красноуфимск                                     М.А. Конев